ST TETER RETRIA Al “Ai’i\“ ?"??«‘:G§

HTETTIVO

Fununo

DETERMIN

Annotata al Registro Generale OGGEETTO:Liguidazione incentive ICI

~ Piramide Gesualda.
in data 2 i Eﬂiﬁgg iﬁ@% =

n. 1420

EF ey " Aew

. 8B SETTORE IV

Tata del 21/7/2003

TRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEIL FONDI

cap. 1240 vp, W92

© SERV. 0 h INTERV.C 3

IL RAGI @Ng ERE

Al

. . N N S
L' anno duemilatre, il giocrno “? del mese di O~ T4 7
Nell’ Ufficic del Settore IV, la dirigente dott.ssa Orazia
Parrino ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che con deliberazione della G. M n. 189 del 20/3/2003 ¢ stato costituito, per 'anno
2002, il fondo incentivante attivita di controllo e di accertamento lei nella misura d1 €47.703.00 ed ¢
sfata fatta la ripartizione dell’incentivo da corrispondere al personale addetto al servizio;

Premesso altresi che per un mero errore materiale non € stata inserita tra gli aventi diritto la
Sig.ra Piramide Gesualda che ¢ stata in servizio nell’anno 2002 fino al 31/5/2003 in quanto dal
1/6/2003 & stata in astensione per maternita;

Vista Vistanza dell’interessata ;

Ritenuto che occorre dare atto, seppur per il breve periodo.del raggiungimento deglt obiettivi e
che occorre provvedere alla hiquidazione della somma spettante;

Ritenuto altresi che motivi di opportunitd sconsigliano di procedere alla rduzione delle quote
¢ia attribuite con la deliberazione sopra citata;

Ritenuto pertanto che alla liquidazione di quanto dovuto possa provvederst | atiesa 1esiguild
della somma dovuta, con provvedimento dirigenziale attingendo, per la somma occorrente, al
Cap.1373, bilancie 2003.Funz.01, Serv.04, Int.03;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile. nonché Pattestazione della

e

copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto ['art.53 del regolamento di organizzazione degli uffict ¢ dei servizi comunali approvato
con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997 che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza:

DETERMINA

1) Liquidare alla Sig.ra Piramide Gesualda,(n. matricola 8193 }la somma di € 441,10, al netto degli
oneri a carico del datore di lavoro, quale incentive per la partecipazione all’attivita di
accertamento ¢ liquidazione ICL. h ,

ollre £ 34,h4
2y Impegnare la somma di €.441,10+6104:08 if]

Funz01, Serv.04. Int.03. bilancio 7{){)3(§mp é\@ﬁk Q§>
3YAutorizzare |'ufficio di Ragioneria ad emettere il relatl'vo mandato di pagamento

Led

QO per Irap al Can.137

Z/Qrf,éw \ & }_W IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
R SN Ay Parri
i Ll 2{ {Dott W ITHO)

N Ef g Mo



Da trasmetiersi d’'ufficio, ai seguenti uffici:
Ragipnerna, Personale

il Dirigente del Settore IV
Dr.ssa Q_;.aa;ié Parrino

(._/_..7/ A A AL D)



A e e e ® e

ITi RESPONSARBILE DI HKAGIONERIA

550 CGL{ZFJA

W&/fy e -“,’.,_,- =

s

TARTIO GENERALE




